РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

ЗЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ
17.09.2020                                    с.Зеньковка                                               № 02
Об утверждении Протокола № 1 счётной комиссии.

В соответствии с Уставом Зеньковского сельсовета, Регламентом Зеньковского сельского Совета народных депутатов, Зеньковский сельский Совет народных депутатов

1. РЕШИЛ:

2. Утвердить Протокол № 1 счетной комиссии об избрании председателем счетной комиссии Дворцову Е.В.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Зеньковского сельского

Совета народных депутатов                                                 Антипина С.А.